
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/387/2014 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XXXVII/381/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 11 lipca 2014 r., zmienia się Za-

łącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIV/357/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 14 marca 2014 r., zmienia się Za-

łącznik Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 25 352 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 23 436 638,82 zł, 

b) dochody majątkowe - 1 915 361,18 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 28 822 000,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 23 433 701,26 zł, 

b) wydatki majątkowe - 5 388 298,74 zł; 

3) wynikiem finansowym - deficytem - 3 470 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek i kredytów - 2 337 878,00 zł, 

b) wolnych środków - 1 132 122,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Kieres 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 3452



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr XXXVIII/387/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000,00  

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

600 Transport i łączność - 4 387,28  

60095 Pozostała działalność - 4 387,28 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 4 387,28 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 117,05  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 117,05 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

17 571,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 075,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 471,05 

710 Działalność usługowa 20,00  

71035 Cmentarze 20,00 

0920 Pozostałe odsetki 20,00 

750 Administracja publiczna 18 335,00  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 335,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 300,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 535,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00  

75416 Straż gminna (miejska) 1 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

267,77 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 8 600,00 

0320 Podatek rolny - 5 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych - 3 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat - 100,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

- 460,26 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 460,26 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

9 328,03 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 039,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 300,00 

0920 Pozostałe odsetki - 10,97 

758 Różne rozliczenia 29 900,00  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29 400,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 400,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3452



0920 Pozostałe odsetki 500,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 500,00  

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 500,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4,17  

85395 Pozostała działalność 4,17 

0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,05 

2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4,12 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 191,20  

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 191,20 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 191,20 

129 947,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3452



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr XXXVIII/387/2014 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

020 Leśnictwo - 21,00 

02001 Gospodarka leśna - 21,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 21,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 6 000,00 

600 Transport i łączność 51,14 

60016 Drogi publiczne gminne 51,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,14 

710 Działalność usługowa 1 500,00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

71035 Cmentarze 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

750 Administracja publiczna 21 448,86 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 7 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 

75095 Pozostała działalność - 4 051,14 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 51,14 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 000,00 

75416 Straż gminna (miejska) - 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 38 273,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3452



80101 Szkoły podstawowe 35 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 873,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

852 Pomoc społeczna 1 500,00 

85202 Domy pomocy społecznej - 8 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 8 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 5 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

3110 Świadczenia społeczne - 8 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19,77 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 19,77 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 

85295 Pozostała działalność 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 191,19 

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3 500,01 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 160 299,58 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 259,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 040,57 

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 191,20 

4300 Zakup usług pozostałych 50 191,20 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3452



926 Kultura fizyczna 20 504,72 

92695 Pozostała działalność 20 504,72 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 004,72 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 39 489,15 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 684,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 805,15 

Razem: 129 947,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3452



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 

XXXVIII/387/2014

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 480 816,07 480 816,07 480 816,07 7 984,75 472 831,32

2010 480 816,07

4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4040 679,00 679,00 679,00

4110 1 142,11 1 142,11 1 142,11

4120 163,64 163,64 163,64

4210 242,00 242,00 242,00

4300 1 155,20 1 155,20 1 155,20

4370 45,82 45,82 45,82

4430 471 388,30 471 388,30 471 388,30

750 75011 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowychWydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo    

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2014 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3452



2010 51 000,00

4010 42 661,00 42 661,00 42 661,00

4110 7 294,00 7 294,00 7 294,00

4120 1 045,00 1 045,00 1 045,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

751 75113 10 168,00 10 168,00 10 168,00 2 131,76 3 316,24 4 720,00

2010 10 168,00

3030 4 720,00 4 720,00 4 720,00

4110 250,58 250,58 250,58

4120 35,89 35,89 35,89

4170 1 845,29 1 845,29 1 845,29

4210 2 822,82 2 822,82 2 822,82

4300 426,56 426,56 426,56

4410 66,86 66,86 66,86

801 80101 5 980,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00

2010 5 980,00

4210 59,20 59,20 59,20

4240 5 920,80 5 920,80 5 920,80

852 85212 2 099 000,00 2 099 000,00 2 099 000,00 123 970,00 11 000,00 1 964 030,00

2010 2 099 000,00

3020 200,00 200,00 200,00

3110 1 963 830,00 1 963 830,00 1 963 830,00

4010 49 739,77 49 739,77 49 739,77

4040 2 880,23 2 880,23 2 880,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3452



4110 69 560,00 69 560,00 69 560,00

4120 1 290,00 1 290,00 1 290,00

4170 500,00 500,00 500,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4580 8 000,00 8 000,00 8 000,00

852 85213 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2010 13 000,00

4130 13 000,00 13 000,00 13 000,00

852 85215 1 518,81 1 518,81 1 518,81 29,78 1 489,03

2010 1 518,81

3110 1 489,03 1 489,03 1 489,03

4210 29,78 29,78 29,78

852 85219 3 654,00 3 654,00 3 654,00 54,00 3 600,00

2010 3 654,00

3110 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4210 54,00 54,00 54,00

852 85228 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00

2010 13 700,00

4300 13 700,00 13 700,00 13 700,00

852 85295 59 049,00 59 049,00 59 049,00 957,00 1 692,00 56 400,00

2010 59 049,00

3110 56 400,00 56 400,00 56 400,00

4110 138,00 138,00 138,00

4120 19,00 19,00 19,00

4170 800,00 800,00 800,00

4210 1 692,00 1 692,00 1 692,00

Ogółem: 2 738 997,88 2 738 997,88 2 738 997,88 187 155,51 521 603,34 2 030 239,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3452



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 51,14 51,14

750 75095 838,86 838,86

921 92195 270,00 270,00

926 92695 670,00 670,00

1 830,00 1 830,00

921 92195 Sołectwo Białęcino 1 215,00 1 215,00

1 215,00 1 215,00

750 75095 811,80 811,80

900 90004 200,00 200,00

921 92195 200,00 200,00

926 92695 978,20 978,20

2 190,00 2 190,00

921 92195 150,52 150,52

926 92695 884,48 884,48

1 035,00 1 035,00

921 92195 144,00 144,00

926 92695 816,00 816,00

960,00 960,00

600 60016 780,00 780,00

921 92109 1 800,00 1 800,00

921 92195 450,00 450,00

3 030,00 3 030,00

750 75095 100,00 100,00

900 90004 200,00 200,00

921 92195 200,00 200,00

926 92695 1 450,00 1 450,00

1 950,00 1 950,00

600 60016 4 000,00 4 000,00

921 92195 990,00 990,00

926 92695 2 000,00 2 000,00

6 990,00 6 990,00

921 92109 Sołectwo Kosierzewo 3 855,00 3 855,00

3 855,00 3 855,00

600 60016 600,00 600,00

900 90004 585,00 585,00

926 92695 4 350,00 4 350,00

5 535,00 5 535,00

921 92109 2 311,75 2 311,75

921 92195 443,25 443,25

926 92695 200,00 200,00

2 955,00 2 955,00

900 90004 1 800,00 1 800,00

926 92695 255,00 255,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/387/2014

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2014 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

RAZEM SOŁECTWO BARTOLINO

RAZEM SOŁECTWO BIAŁĘCINO

RAZEM SOŁECTWO BORKOWO

Sołectwo Borkowo

RAZEM SOŁECTWO DARSKOWO

RAZEM SOŁECTWO DRZEŃSKO

Sołectwo Gorzyca

RAZEM SOŁECTWO GORZYCA

RAZEM SOŁECTWO GRABOWO

RAZEM SOŁECTWO KARWICE

Sołectwo Karwice

RAZEM SOŁECTWO KOSIERZEWO

RAZEM SOŁECTWO KUSICE

Sołectwo Kusice

RAZEM SOŁECTWO LASKI

Sołectwo Laski

Sołectwo Bartolino

Sołectwo Drzeńsko

Sołectwo Darskowo

Sołectwo Grabowo

Sołectwo Lejkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3452



2 055,00 2 055,00

900 90004 1 000,00 1 000,00

900 90095 650,00 650,00

921 92195 1 185,00 1 185,00

926 92695 6 270,00 6 270,00

9 105,00 9 105,00

921 92195 2 380,00 2 380,00

926 92695 500,00 500,00

2 880,00 2 880,00

900 90004 420,00 420,00

921 92195 5 700,00 5 700,00

6 120,00 6 120,00

600 60095 250,00 250,00

750 75095 3 400,00 3 400,00

801 80101 1 000,00 1 000,00

921 92109 4 250,00 4 250,00

926 92695 3 025,00 3 025,00

11 925,00 11 925,00

750 75095 Sołectwo Paprotki 525,00 525,00

525,00 525,00

921 92109 2 110,00 2 110,00

921 92195 200,00 200,00

2 310,00 2 310,00

926 92695 Sołectwo Pękanino 6 645,00 6 645,00

6 645,00 6 645,00

600 60016 600,00 600,00

900 90004 105,00 105,00

921 92109 1 805,00 1 805,00

921 92195 295,00 295,00

2 805,00 2 805,00

750 75095 2 000,00 2 000,00

921 92109 2 995,00 2 995,00

4 995,00 4 995,00

900 90004 1 000,00 1 000,00

926 92695 905,00 905,00

1 905,00 1 905,00

921 92195 490,00 490,00

926 92695 3 500,00 3 500,00

3 990,00 3 990,00

900 90004 235,00 235,00

921 92195 500,00 500,00

926 92695 3 000,00 3 000,00

3 735,00 3 735,00

900 90004 845,00 845,00

926 92695 3 100,00 3 100,00

3 945,00 3 945,00

926 92695 Sołectwo Zielenica 1 560,00 1 560,00

1 560,00 1 560,00

600 60016 200,00 200,00

900 90004 300,00 300,00

921 92195 2 530,00 2 530,00

926 92695 150,00 150,00

3 180,00 3 180,00

99 225,00 99 225,00Ogółem:

Sołectwo Żegocino

Sołectwo Przystawy

RAZEM SOŁECTWO ŻEGOCINO

Sołectwo Malechowo

RAZEM SOŁECTWO MALECHÓWKO

RAZEM SOŁECTWO ZIELENICA

RAZEM SOŁECTWO PRZYSTAWY

RAZEM SOŁECTWO SĘCZKOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHÓWKO

Sołectwo Sulechówko

Sołectwo Sulechowo

RAZEM SOŁECTWO ŚWIĘCIANOWO

Sołectwo Święcianowo

RAZEM SOŁECTWO PAPROTY

Sołectwo Paproty

RAZEM SOŁECTWO PĘKANINO

Sołectwo Sęczkowo

Sołectwo Podgórki

RAZEM SOŁECTWO PAPROTKI

Sołectwo Malechówko

RAZEM SOŁECTWO NIEMICA

Sołectwo Niemica

Sołectwo Ostrowiec

RAZEM SOŁECTWO OSTROWIEC

RAZEM SOŁECTWO PODGÓRKI

RAZEM SOŁECTWO LEJKOWO

RAZEM SOŁECTWO MALECHOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3452


		2014-09-09T09:30:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




